2025年２月 14日

各  位

会 社 名   セントラルフォレストグループ株式会社

代表者名   代表取締役社長            永津 嘉人

    （コード番号 7675 名証メイン）

 問合せ先   専務取締役                神谷 亨

  （TEL 052－671－4145）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日 2025年２月 14日開催の取締役会において、2024年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当に

ついて、2024年２月８日に公表いたしました期末配当の予想を下記の通りとすることを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024 年２月８日発表）

前期実績

（2023 年 12 月期）

基 準 日 2024 年 12 月 31 日 2024 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 30 円 00 銭 25 円 00 銭 25 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 245 百万円 ― 213 百万円

効 力 発 生 日 2025年３月７日 ― 2024年３月７日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要政策の一つとして位置付け、収益力の向上と財務体

質の強化を図りながら、継続的に安定した配当を実施していくことを基本方針としております。

2024年 12月期の期末配当につきましては、上記の基本方針及び 2024年 12月期の業績を踏まえ、直近の

配当予想から１株当たり５円増配し、30円とすることといたしました。

この結果、中間配当金（１株当たり 25円）と合わせた年間配当金は１株当たり 55円となります。

以 上